
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 25. 09. 2024 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 49. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 25. 09. 2024 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Program jednání: 

1 Pronájem bytu č. 1, Ronov nad Sázavou 17, Přibyslav. 

2 Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4 Bechyňovo náměstí 40. 

3 Smlouva o dílo na zakázku "Oprava omítek na chodbě kadeřnictví, Bechyňovo náměstí 

46, Přibyslav". 

4 Pronájem části pozemku parc. č. st. 2632 s části pozemku parc. č. 964/3 v k. ú. Přibyslav. 

5 Záměr pachtu části pozemku parc. č. 334/17 v k. ú. Přibyslav. 

6 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě - pozemek parc. č. 964/3 v k. ú. Přibyslav. 

7 Smlouva o dílo opravy a údržba sokolovny. 

8 Poskytnutí daru na úpravu osobního vozu pro zdravotně postiženou osobu. 

9 Smlouva o výpůjčce MŠ Přibyslav. 

10 Žádost o mimořádnou dotaci pro SDH Dolní Jablonná na pořízení 2 sad požárních hadic. 

11 Souhlas s technickou obhlídkou kabelové sítě za účelem provedení nabídky. 

12 Výběrové řízení na provozovatele pouťových atrakcí. 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- zápis SPOZ z 27. 8. 2024, 

- náklady a výnosy za koupaliště v roce 2024, 

- záměr opravy a zpřístupnění kaple v České Jablonné, 

- studii výtahu v DPS 254 a návrh dodatku smlouvy. 

 

Rada města odložila projednání usnesení: 

  
10 Rada města Přibyslav schvaluje poskytnutí mimořádné dotace SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Dolní Jablonná, Dolní Jablonná 23, 582 22 Přibyslav, IČO 

62696998 ve výši 65.069 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. Smlouva bude 

podepsána a částka vyplacena až po schválení navýšení rozpočtu o tuto částku v 

ZM dne 23. 10. 2024. 

 

 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 25. 09. 2024 

 - 2 - 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 25. 09. 2024 

 
311/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 1 Ronov nad Sázavou 17, 582 22 

Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. Výše smluvního nájemného za podlahovou 

plochu je stanovena na 7.342,40 Kč/měsíc s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 27. 9. 

2024 do 30. 9. 2026. 

Termín: 01. 10. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
312/2024 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne      

15. 10. 2018, kterou uzavřelo město Přibyslav s panem …, 075 01 Trebišov a paní 

…, 582 22 Přibyslav na byt č. 4 Bechyňovo náměstí 40, 582 22 Přibyslav. Dodatek 

upravuje dobu trvání nájmu od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 a zvýšení nájemného. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
313/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo na zakázku "Oprava omítek 

na chodbě kadeřnictví, Bechyňovo náměstí 46, Přibyslav" mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a firmou Stavitelství 

Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 08479143, 

DIČ CZ08479143. Zakázka je ve výši 94.100 Kč bez DPH, tj. 113.861 Kč včetně 

DPH. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
314/2024 Rada města Přibyslav schvaluje pronájem části pozemku parc. č. st. 2632 o výměře 

12 m2 oddělené geometrickým plánem č. 2139-129/2023 z pozemku parc. č. 951/28 

a 964/3 a části pozemku parc. č. 964/3 o výměře 32 m2 v k. ú. Přibyslav manželům 

…, 582 22 Přibyslav. Cena nájmu je 100 Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena 

s účinností od 15. 10. 2024 na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou.  

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
315/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pachtu části pozemku parc. č. 334/17           

o výměře 1 677 m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední 

desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
316/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 s panem …, 582 22 Přibyslav 

k Nájemní smlouvě ze dne 7. 2. 2001 na pronájem části pozemku parc. č. st. 2632 o 

výměře 202 m2 a části pozemku parc. č. 964/3 o výměře 1 437 m2 v k. ú. Přibyslav. 

Nájemné je od 15. 10. 2024 ve výši 0,30 Kč/m2. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
317/2024 Rada města Přibyslav promíjí část nájemného panu …, 582 22 Přibyslav ve výši 56 

Kč za rok 2023 a ve výši 146 Kč za období od 1. 1. 2024 do 14. 10. 2024 za 

pronájem rybníku na pozemku parc. č. 964/3 v k. ú. Přibyslav z důvodu 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 25. 09. 2024 

 - 3 - 

rekonstrukce rybníku Němečák. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
318/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření smlouvy mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Tělocvičnou jednotou 

Sokol Přibyslav, Husova 302, 582 22 Přibyslav, IČO 15059901, jejímž předmětem 

je zajištění provozu, běžných oprav, údržby jednotlivých částí nemovitých věcí      

a budovy sokolovny. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. do 31. 12. 

2024. 

Termín: 30. 09. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
319/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Darovací smlouvu mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a paní Mgr. …, 582 22 

Přibyslav ve výši 75.000 Kč na úpravu osobního automobilu. Smlouva bude 

podepsána a částka vyplacena až po schválení navýšení rozpočtu o tuto částku v 

ZM dne 23. 10. 2024.  

Termín: 30. 11. 2024 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
320/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových 

prostor a movitého majetku mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 jako půjčitelem a Mateřskou školou Přibyslav, 

Bezručova 683, 582 22 Přibyslav, IČO 75011930 jako vypůjčitelem . 

Termín: 15. 10. 2024 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
321/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s provedením technické prohlídky kabelové sítě 

Přibyslav za účelem podání nabídky na pronájem kabelové televize města Přibyslav 

společnosti KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., Ruská 473/8, 101 00 Praha 10, 

IČO 48150029. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Koudela Jiří  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
322/2024 Rada města Přibyslav rozhoduje vyhlásit výběrové řízení na provozovatele 

pouťových atrakcí během přibyslavské pouti v roce 2025. 

Termín: 31. 10. 2024 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


